
8,778,821

8,141,821

8,141,821

81

1,350,1

1,350,

5,535,

5,535,

617

637

Egresos Presupuestariosl (B = B1+82)

81. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda PÚblica)

82. Gasto Etiquetado (sin incluir AmortizaciÓn de la Deuda Pública)

, Remanentes del Eiercicio Anterior ( C = C1 + C2 )

C1. Remanentes de Ingresos de Libre DisposiciÓn aplicados en el periodo

c2.RemanentesdeTransferenciasFederalesEtiquetadasaplicadosenelperiodo

Balance Pre§upuestar¡o (l = A - B + C)

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (ll = l ' A3)

BalancePresupuestariosinFinanciamientoNetoysinRemanentesdelEjercicioAnterior(lll=ll

A1. lngresos de Libre D¡sposic¡Ón

A2. Transferenc¡as Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

5,535,

5,535,

1,350,

lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario (lV = lll ' E)

0

.534.299

534,299
534,299

0

.534,299

534,299

534,299

n

.20,000

20,000

20,000

F. F¡nanciam¡ento (f = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

F2.FinanciamientoconFUentedePagodeTransferenciasFederalesEtlquetadas

G. AmortizaciÓn de la Deuda (G = Gl + G2)

G1, Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Et¡quetado

I CZ. nmortización de la Deuda Püblica con Gasto Etiquetado

lls, 
rinanciamiento Neto (A3 = F - G )

8,778,821

,20,000

0

20,000

8,141,821

6,856,053 
I

-534,299

0

534,299

5,535,1 55

0

786,598

I,320,897

6.885,279 I

-534,299

0

534,299

5,535,1 55

0

815,825

1,350,124

617,000

637,000

lngresos de Libre Disposición

,1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 - G1)

F1, Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

G1. Amortización de la Deuda Públ;ca con Gasto No Etiquetado

81, Gasto No Etiquetado (sin ¡ncluir Amortización de la Deuda PÚblica)

C1, Remanentes de lngresos de Libre DisposiciÓn aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestar¡o de Recursos Dispon¡bles (V = A1 + A3"l - B 1 + Cl)

Vl. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin (vl = 43.1)

Z.
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

, Transferencias Federales Etiquetadas

A3,2 FinanCiamiento Neto Con Fuelte de Pago de Transferenc¡as Federales Etiquetadas (A3 2 = F2 -
G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

82, Gasto Etiquetado (sin incluk Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Vll. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (vll = A2 + A3'2 - 82 + C2)

Vlll. Balance Presupuestar¡o de Recursos Etiquetados sin F¡nanciamiento Neto (Vlll = vll
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